
 
 

UCHWAŁA NR XXII/1052/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 23 października 2025 roku 

w sprawie inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z  2025 r. poz. 1153) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111 z późn. zm.) Rada Gminy Chełmiec uchwala co następuje: 

  

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Chełmiec pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób fizycznych w drodze inkasa 
wyznacza się następujące osoby: 

1) Kojs Czesław - dla obszaru sołectwa Biczyce Dolne; 

2) Wnęk Władysław - dla obszaru sołectwa Biczyce Górne; 

3) Jeż Krystyna - dla obszaru sołectwa Boguszowa; 

4) Smajdor Zdzisław - dla obszaru sołectwa Chełmiec; 

5) Sekuła Janusz - dla obszaru sołectwa Chomranice; 

6) Sowiński Krzysztof - dla obszaru sołectwa Dąbrowa; 

7) Jasińska Jolanta - dla obszaru sołectwa Januszowa; 

8) Filip Zbigniew - dla obszaru sołectwa Klęczany; 

9) Kantor Iwona - dla obszaru sołectwa Klimkówka; 

10) Kornaszewski Krzysztof - dla obszaru sołectwa Krasne Potockie; 

11) Basiaga Anita - dla obszaru sołectwa Kunów; 

12) Pomietło Krzysztof - dla obszaru sołectwa Kurów; 

13) Tobiasz Alfred - dla obszaru sołectwa Librantowa; 

14) Plewa Zygmunt - dla obszaru sołectwa Mała Wieś; 

15) Młynarczyk Ewa - dla obszaru sołectwa Marcinkowice; 

16) Chrząstowska Kinga - dla obszaru sołectwa Naściszowa; 

17) Kulig Henryk - dla obszaru sołectwa Niskowa; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 6186



18) Skrzypiec Iwona - dla obszaru sołectwa Paszyn; 

19) Fałowski - Wańczyk Tomasz - dla obszaru sołectwa Piątkowa; 

20) Popiela Jadwiga - dla obszaru sołectwa Rdziostów; 

21) Poręba Angelika - dla obszaru sołectwa Świniarsko; 

22) Szołdrowski Wiesław - dla obszaru sołectwa Trzetrzewina; 

23) Klimek Mieczysław - dla obszaru sołectwa Ubiad; 

24) Basta Paweł - dla obszaru sołectwa Wielogłowy; 

25) Borkowska Grażyna - dla obszaru sołectwa Wielopole; 

26) Szczecina Wiesława - dla obszaru sołectwa Wola Kurowska; 

27) Janus Mirosław - dla obszaru sołectwa Wola Marcinkowska. 

3. Inkasenci pobierają w Urzędzie Gminy Chełmiec kwitariusze przychodowe na pobór opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi nie wcześniej niż 14 dni przed terminem płatności raty opłaty, 
w przypadku pierwszej raty opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi płatnej do 15 marca, Inkasenci 
mogą pobrać kwitariusze nie wcześniej niż 28 dni przed terminem płatności. 

4. Inkasenci zobowiązani są do wpłaty  pobranych kwot tytułem opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz zwrotu kwitariuszy do Urzędu Gminy Chełmiec w terminie 3 dnia od daty wymagalności 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 1. Wynagrodzenie dla Inkasentów z tytułu inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
ustala się w wysokości 5% od sumy zainkasowanej i terminowo wpłaconej do Urzędu Gminy Chełmiec opłaty. 

2. Wynagrodzenie określone w ust. 1 będzie wypłacane w następujących terminach: za I ratę opłaty do 
15 kwietnia, za II ratę opłaty do 15 czerwca, za III ratę opłaty do 15 października, za IV ratę opłaty do 
15 grudnia danego roku. 

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIX/468/2020 Rady Gminy Chełmiec z dnia 28 września 2020 r. w sprawie 
inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jakub Ledniowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6186


	UCHWAŁA NR XXII/1052/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2
	pkt 13 w § 1 ust. 2
	pkt 14 w § 1 ust. 2
	pkt 15 w § 1 ust. 2
	pkt 16 w § 1 ust. 2
	pkt 17 w § 1 ust. 2
	pkt 18 w § 1 ust. 2
	pkt 19 w § 1 ust. 2
	pkt 20 w § 1 ust. 2
	pkt 21 w § 1 ust. 2
	pkt 22 w § 1 ust. 2
	pkt 23 w § 1 ust. 2
	pkt 24 w § 1 ust. 2
	pkt 25 w § 1 ust. 2
	pkt 26 w § 1 ust. 2
	pkt 27 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-11-03T15:17:18+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




